
Protokół Nr 11/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 3 marca 2020 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Izabella Dziewiątkowska, Paweł Dąbrowski 

oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek, Sekretarz 

Aneta Piotrowska, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik 

Wydziału Infrastruktury i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta Kowalczyk, Naczelnik 

Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich 

Dorota Romańczuk. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. SK: sprawy budżetowe;  

3. WDP: 

1) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej 

zaliczenia do kategorii dróg na terenie Gminy Radzymin do kategorii dróg gminnych. 

4. WIR 

1) Wniosek o przyznanie środków finansowych na zadania remontowe w placówkach 

administrowanych przez Starostwo Powiatowe. 

2) Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku garażowo magazynowego z 

przeznaczeniem na szatnię szkolną wraz z budową łącznika funkcjonalnego do budynku 

Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie. 

5. WEK 

1) Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie upoważnienia 

pracowników Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Wołominie do 

prowadzenia rejestru instytucji kultury. 

2) Zgoda zarządu na likwidację środka trwałego w Zespole Szkół Specjalnych w 

Wołominie. 

3) Wnioski o współorganizację. 

6. WSO 

1) propozycja zmiany budżetu Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

2020. 

7. Sprawy różne 

1) Wyrażenie opinii przez Zarząd Powiatu Wołomińskiego w sprawie Uchwały Rady 

Miasta Marki dotyczącej nadania nazwy ronda na terenie miasta Marki im. dra 

Sergiusza Hornowskiego. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1100 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2.  

Naczelnik Wydziału Finansowego Barbara Paciorek przedstawiła projekty Uchwał: 



• w sprawie zmian w Uchwale XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-41/2020 

• w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-42/2020 

• w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-43/2020 

• w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok – wykonanie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-44/2020 

• w sprawie przeniesień w planie finansowym wydatków jednostek organizacyjnych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2020. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-45/2020. 

 

Ad. 3.  

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przestawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii 

dróg na terenie Gminy Radzymin do kategorii dróg gminnych. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę Nr VI-46/2020. 

W związku z aktualnie trwającymi konsultacjami społecznym dotyczącymi Centralnych 

Portów Komunikacyjnych Zarząd polecił Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych 

skierowanie pisma do wójtów i burmistrzów gmin z prośbą o przedstawienie swojej koncepcji 

w sprawie CPK na terenie ich gmin. 

 

Ad. 4.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów Obiektów Kubaturowych Elżbieta 

Kowalczyk przedstawiła Zarządowi projekt i wizualizację przebudowy i rozbudowy 

istniejącego budynku garażowo magazynowego z przeznaczeniem na szatnię szkolną wraz z 

budową łącznika funkcjonalnego do budynku Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych 

w Radzyminie. Poinformowała również zarząd, że przetarg na wykonanie zadania zostanie 

ogłoszony w pierwszym kwartale 2020 roku. 

 

Ad. 5.  

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt 

uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału 

Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Wołominie do prowadzenia rejestru instytucji 

kultury. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-47/2020. 

Pani Naczelnik przestawiła wniosek Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie 

o likwidację środka trwałego (bieżnia). Zarząd wyraził zgodę na likwidację środka trwałego. 

Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i podjął następujące decyzje: 

• Sportowa Szkoła Podstawowa nr 5 w Wołominie – VIII Memoriał Siatkarski 

im. płk Jarosława Florczaka – 3 500 zł (z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych) 



• Uczniowski Klub Sportowy przy ZS w Tłuszczu – I Turniej w Piłce Siatkowej Kobiet 

o Puchar Starosty Wołomińskiego Tłuszcz 2020 – 3 400 zł (z przeznaczeniem 

na materiały promocyjne, nagrody, obsługa akustyczna, komentator, realizacja 

materiału filmowego, wykonanie dokumentacji fotograficznej) 

• Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Placówka Terenowa KRUS 

w Wołominie – X Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla dzieci Szkół Podstawowych – 

2 000 zł (z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczonych oraz artykułów spożywczych. 

• Stowarzyszenie Uczniowskie Harce Teatralne w Wołominie – XIII Powiatowy Konkurs 

Poezji Romantycznej – 1 000 zł (z przeznaczeniem na nagrody rzeczowe) 

• Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół i Placówek Edukacyjno-Wychowawczych Miasto 

Ząbki – Konkurs Historyczny p.n. 100-lecie Odzyskania Niepodległośći i Biwy 

Warszawskiej 1920 – 5 000 zł – (z  przeznaczeniem na catering i nagrody) 

• Zmiana terminu wydarzenia VIII Powiatowego Konkursu Matematycznego 

im. Romana Żulińskiego – Liceum Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w Radzyminie 

– z  24 marca na 23 marca.  

• Zmiana przeznaczenia przyznanych środków – Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Tłuszczu – IV Tłuszczański Festiwal Młodzieżowych Orkiestr Dętych: 

- koszt dojazdu orkiestr – 6 000 zł 

- koszt zakupu nagród pieniężnych dla orkiestr – 6 000 zł 

Pozostałe wnioski zostaną omówione na kolejnym posiedzeniu Zarządu. 

 

Ad. 6. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła 

propozycję zmiany budżetu Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 2020. 

Zarząd omówił przedmiotowy wniosek i pozostawił go do rozpatrzenia późniejszym terminie. 

 

Ad. 7.  

Zarząd rozpatrzył wniosek Radnego Miasta Marki Mikołaja Szczepanowskiego w 

sprawie Uchwały Rady Miasta Marki dotyczącej nadania nazwy ronda na terenie miasta Marki 

im. dra Sergiusza Hornowskiego. Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawioną Uchwałę. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1500 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 



Izabella Dziewiątkowska 

Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


